2° CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.

1

Coloc.

1

Coloc.

a A W N

Coloc.

1

2
3
4
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Coloc.

1

Num.

192

297

565
342
219

Num.
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Num.

490
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348
447
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Num.

283

400
224
514

488

Num.

457

FAIXA ETARIA INVALIDA

Nome

ENZO RIBEIRO SANTOS

JOAO PEDRO BUENO

THIAGUINHO OLIVEIRA - SECO
KAIQUE LUIZ DE OLIVEIRA
GABRIEL ALMEIDA FIGUEIRA

Id.
15

14

15
14
15

Equipe

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALLIANZ
TARUMA RUNNERS
CAPTOM

Masculino de 16 até 19 anos

Nome

MURILO MARTINS

ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS

ALEXSANDER DE OLIVEIRA RODRIGUES
ARTHUR REZENDE

MARCOS VINICIUS DO CARMO DE ALMEIDA

Id.
19

17

18
17

19

Equipe
PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

MOVE RUNNING

CACADORES DE KM

Masculino de 20 até 24 anos

Nome Id. Equipe

PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER 20 CAPTOM

GUILHERME VEZU 22 CAPTOM

KAUAN SANTOS CORRERIA DE SOUZA 21 ALLIANZ

MATHEUS DE BARROS SANTOS 23 SEM EQUIPE

JOAO ANDRADE 23 ALLIANZ

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe

JEFERSON BARBOSA 29 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

MAIKON AZEVEDO 28 ALLIANZ

GABRIEL PEREIRA 26 AGI

RICARDO JACINTO BALDO 28 NEM QUE MORRA/ARENA SPORT

PAULO SOUZA LEITE 29 TARUMA RUNNERS

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

MOISES FELIPE GOMES

Relatério emitido em 06/12/2025 as 21:23:22

Id.
31

Equipe

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo

00:20:56

00:21:14

00:22:56
00:26:32
00:33:16

Tempo

00:21:02

00:21:24

00:29:48
00:30:53
00:36:28

Tempo
00:22:06
00:23:24
00:24:17
00:24:41
00:24:59

Tempo

00:21:06

00:21:32
00:21:56
00:22:16
00:24:24

Tempo

00:20:48

Liquido
00:20:55

00:21:10

00:22:54
00:26:23
00:32:55

Liquido
00:21:00

00:21:24

00:29:36
00:30:06
00:36:02

Liquido
00:22:03
00:23:23
00:24:14
00:24:33
00:24:34

Liquido
00:21:06
00:21:31
00:21:54
00:22:15
00:24:24

Liquido
00:20:46

Péagina:



2° CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.

2

Coloc.

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

369

517
170
210

Num.

376
202
452
97
143

Num.

603
141
174
266
232

Num.

406
521
218
505
448

Num.

418
132
21
420

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

LUAN KAIQUE MOREIRA 32 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ROBERTO CONCEICAO 34 CRUZALIA RUNNING

EDUARDO FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 31 CAPTOM

FERNANDO H. LOPES 31 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

LUCAS DA SILVA LEME 35 CAPTOM

FABIO PONTES 35 ARMA

MICHEL PENA DA SILVA 35 PARAGUACU RUNNERS
CARLOS LABERTO CARDOSO 37 CAPTOM
DANILO DE OLIVEIRA DEMETRIO 39

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
DANIEL GUISSO 40 STREETRACEBRASIL
DANILO AUGUSTO GARCIA 42 CAPTOM
EDUARDO MARCEL DUARTE ZANOTTI 40 CACADORES DE KM
GUSTAVO HAUER 42 QUINTAL DA TOMY
GILMAR GALDINO BERE 43 CAPTOM

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
MARCELO S. FERREIRA 46 CAPTOM
RONALDO FLAVIO SIMIAO 45 CAPTOM
GABRIEL ALFERES GARCIA 48 TARUMA RUNNERS
RAUL DE SOUZA RODRIGUES 46 CAPTOM
MATHEUS DO CARMO 49 CAPTOM

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
MARCOS AURELIO DE LIMA 51 TARUMA RUNNERS
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS 53 TARUMA RUNNERS
ALEXANDRO LINO DA SILVA 50 PARAGUACU RUNNERS
MARCOS JOSE 54 TARUMA RUNNERS

Relatério emitido em 06/12/2025 as 21:23:22

Tempo

00:21:57

00:23:04
00:23:35
00:23:51

Tempo
00:20:37
00:21:12
00:22:26
00:22:33
00:22:42

Tempo
00:22:37
00:23:31
00:26:17
00:24:57
00:25:28

Tempo
00:24:21
00:24:30
00:25:41
00:29:35
00:28:08

Tempo
00:21:45
00:24:36
00:25:00

00:26:14

Liquido
00:21:57
00:23:01

00:23:33
00:23:50

Liquido
00:20:36
00:21:12
00:22:17
00:22:29
00:22:41

Liquido
00:22:36
00:23:31
00:24:43
00:24:49
00:25:20

Liquido
00:24:21
00:24:27
00:24:58
00:25:32
00:26:12

Liquido
00:21:45
00:24:36
00:25:00

00:26:10

Péagina:



2° CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.  Num.

5 166

Coloc.  Num.

1 395
2 314
3 96

4 416
5 316

Coloc.  Num.

1 304
2 124
3 596
4 388
5 571

Coloc.  Num.

1 516
2 538
3 216
4 94

5 356

Masculino de 50 até 54 anos
Nome Id. Equipe
EDILSON JOAO DE OLIVEIRA 52 CAPTOM

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

LUIZ CARLOS MACEDO 56

JOSE RENATO DE AQUINO GAMBALE 55 CAPTOM
CARLOS GARCIA 56 CACADORES DE KM
MARCOS ALVES 57 BORA CORRIDA
JOSE ROBERTO CLEANTE 59 CACADORES DE KM

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe

JOEL JACINTO DE SOUZA JACINTO DE SOUZA 61 CAPTOM
CLOVIS CAVALCANTE DE MELO 61 PARAGUACU RUNNERS
WALTER COSTA VIEIRA 64

LUIS CARLOS AMBROSIO 63 PEDRINHAS RUNNERS
TONY OSVALDO BRAGA 62 UNIQUE RUNNING

Masculino de 65 até 99 anos

Nome Id. Equipe
ROBERTO ALVES CUSTODIO 66 CAPTOM
SIDNEY LOPES DE MELLO 66 CACADORES DE KM
FRANCISCO CARLOS PEREIRA DA SILVA 65 LIFE RUNNERS
CARLOS ALBERTO POMARI 65 CAPTOM
LAURINDO DE SOUZA PEREIRA 77 CAPTOM

Relatério emitido em 06/12/2025 as 21:23:22

Tempo

00:26:28

Tempo
00:23:39
00:27:29
00:28:27
00:28:52
00:30:50

Tempo
00:24:14
00:24:46
00:26:10
00:27:08
00:28:22

Tempo
00:26:02
00:29:40
00:31:53
00:33:59
00:35:00

Liquido
00:26:27

Liquido
00:23:39
00:27:18
00:28:25
00:28:29
00:30:39

Liquido
00:24:13
00:24:30
00:26:02
00:26:56
00:28:03

Liquido
00:26:02
00:29:38
00:31:37
00:33:39
00:34:47

Péagina:



