

2º CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino

FAIXA ETÁRIA INVALIDA

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	192	ENZO RIBEIRO SANTOS	15	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:20:56	00:20:55
2	297	JOÃO PEDRO BUENO	14	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:14	00:21:10
3	565	THIAGUINHO OLIVEIRA - SECO	15	ALLIANZ	00:22:56	00:22:54
4	342	KAIQUE LUIZ DE OLIVEIRA	14	TARUMÃ RUNNERS	00:26:32	00:26:23
5	219	GABRIEL ALMEIDA FIGUEIRA	15	CAPTOM	00:33:16	00:32:55

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	462	MURILO MARTINS	19	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:02	00:21:00
2	52	ANDRÉ RIBEIRO DOS SANTOS	17	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:24	00:21:24
3	22	ALEXANDER DE OLIVEIRA RODRIGUES	18	MOVE RUNNING	00:29:48	00:29:36
4	68	ARTHUR REZENDE	17		00:30:53	00:30:06
5	422	MARCOS VINÍCIUS DO CARMO DE ALMEIDA	19	CAÇADORES DE KM	00:36:28	00:36:02

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	490	PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER	20	CAPTOM	00:22:06	00:22:03
2	261	GUILHERME VEZU	22	CAPTOM	00:23:24	00:23:23
3	348	KAUAN SANTOS CORRERIA DE SOUZA	21	ALLIANZ	00:24:17	00:24:14
4	447	MATHEUS DE BARROS SANTOS	23	SEM EQUIPE	00:24:41	00:24:33
5	292	JOÃO ANDRADE	23	ALLIANZ	00:24:59	00:24:34

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	283	JEFERSON BARBOSA	29	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:06	00:21:06
2	400	MAIKON AZEVEDO	28	ALLIANZ	00:21:32	00:21:31
3	224	GABRIEL PEREIRA	26	AGI	00:21:56	00:21:54
4	514	RICARDO JACINTO BALDO	28	NEM QUE MORRA/ARENA SPORT	00:22:16	00:22:15
5	488	PAULO SOUZA LEITE	29	TARUMÃ RUNNERS	00:24:24	00:24:24

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	457	MOISES FELIPE GOMES	31	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:20:48	00:20:46

2º CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
2	369	LUAN KAIQUE MOREIRA	32	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:57	00:21:57
3	517	ROBERTO CONCEIÇÃO	34	CRUZÁLIA RUNNING	00:23:04	00:23:01
4	170	EDUARDO FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS	31	CAPTOM	00:23:35	00:23:33
5	210	FERNANDO H. LOPES	31	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:51	00:23:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	376	LUCAS DA SILVA LEME	35	CAPTOM	00:20:37	00:20:36
2	202	FÁBIO PONTES	35	ARMA	00:21:12	00:21:12
3	452	MICHEL PENA DA SILVA	35	PARAGUAÇU RUNNERS	00:22:26	00:22:17
4	97	CARLOS LABERTO CARDOSO	37	CAPTOM	00:22:33	00:22:29
5	143	DANILO DE OLIVEIRA DEMETRIO	39		00:22:42	00:22:41

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	603	DANIEL GUISO	40	STREETRACEBRASIL	00:22:37	00:22:36
2	141	DANILO AUGUSTO GARCIA	42	CAPTOM	00:23:31	00:23:31
3	174	EDUARDO MARCEL DUARTE ZANOTTI	40	CAÇADORES DE KM	00:26:17	00:24:43
4	266	GUSTAVO HAUER	42	QUINTAL DA TOMY	00:24:57	00:24:49
5	232	GILMAR GALDINO BERÊ	43	CAPTOM	00:25:28	00:25:20

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	406	MARCELO S. FERREIRA	46	CAPTOM	00:24:21	00:24:21
2	521	RONALDO FLÁVIO SIMIÃO	45	CAPTOM	00:24:30	00:24:27
3	218	GABRIEL ALFERES GARCIA	48	TARUMÃ RUNNERS	00:25:41	00:24:58
4	505	RAUL DE SOUZA RODRIGUES	46	CAPTOM	00:29:35	00:25:32
5	448	MATHEUS DO CARMO	49	CAPTOM	00:28:08	00:26:12

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	418	MARCOS AURÉLIO DE LIMA	51	TARUMÃ RUNNERS	00:21:45	00:21:45
2	132	DAMIÃO GONÇALVES DE FARIAS	53	TARUMÃ RUNNERS	00:24:36	00:24:36
3	21	ALEXANDRO LINO DA SILVA	50	PARAGUAÇU RUNNERS	00:25:00	00:25:00
4	420	MARCOS JOSÉ	54	TARUMÃ RUNNERS	00:26:14	00:26:10

2º CORRIDA E CAMINHADA OAB ASSIS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
5	166	EDILSON JOÃO DE OLIVEIRA	52	CAPTOM	00:26:28	00:26:27

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	395	LUIZ CARLOS MACEDO	56		00:23:39	00:23:39
2	314	JOSÉ RENATO DE AQUINO GAMBALE	55	CAPTOM	00:27:29	00:27:18
3	96	CARLOS GARCIA	56	CAÇADORES DE KM	00:28:27	00:28:25
4	416	MARCOS ALVES	57	BORA CORRIDA	00:28:52	00:28:29
5	316	JOSÉ ROBERTO CLEANTE	59	CAÇADORES DE KM	00:30:50	00:30:39

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	304	JOEL JACINTO DE SOUZA JACINTO DE SOUZA	61	CAPTOM	00:24:14	00:24:13
2	124	CLOVIS CAVALCANTE DE MELO	61	PARAGUAÇU RUNNERS	00:24:46	00:24:30
3	596	WALTER COSTA VIEIRA	64		00:26:10	00:26:02
4	388	LUIS CARLOS AMBROSIO	63	PEDRINHAS RUNNERS	00:27:08	00:26:56
5	571	TONY OSVALDO BRAGA	62	UNIQUE RUNNING	00:28:22	00:28:03

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	516	ROBERTO ALVES CUSTÓDIO	66	CAPTOM	00:26:02	00:26:02
2	538	SIDNEY LOPES DE MELLO	66	CAÇADORES DE KM	00:29:40	00:29:38
3	216	FRANCISCO CARLOS PEREIRA DA SILVA	65	LIFE RUNNERS	00:31:53	00:31:37
4	94	CARLOS ALBERTO POMARI	65	CAPTOM	00:33:59	00:33:39
5	356	LAURINDO DE SOUZA PEREIRA	77	CAPTOM	00:35:00	00:34:47